- 1 -

全国首饰标准化技术委员会

全首标函[2024]16号

关于征集《贵金属饰品计数抽样检验规则》等

2项国家标准起草单位的通知

各有关单位：

由全国首饰标准化技术委员会提出并归口的《贵金属饰品计数抽样检验

规则》（GB/T 14459）、《首饰 镍释放量的测定 光谱法》（GB/T 19719）2项国

家标准已由国家标准化管理委员会下达修订项目计划。为广泛吸纳各相关方

参与，现面向社会公开征集国家标准项目的起草单位及专家，有关事项通知

如下：

一、 国家标准项目基本信息

1、《贵金属饰品计数抽样检验规则》（项目计划号：20242635-T-607）

2、《首饰 镍释放量的测定 光谱法》（项目计划号：20242630-T-607）

二、报名要求

报名参加单位应为国家标准的起草制定提供技术支持及其他必要支

持。所推荐专家应具有中级以上专业技术职称或相应管理职务，具备与标

准主题相关的工作经历，能够按要求参加标准起草工作，具有国家标准起

草经历者优先。

报名不等于实质参与，全国首饰标准化技术委员会将综合考虑报名单

位参与度和贡献度，择优组建起草组开展相关标准研制工作。

三、材料报送要求

请有意向报名参加上述国家标准起草的单位填写 《标准参编单位和人

员申请表》(见附件 ),并 于 2024年 10月 18日 之前将报名表电子版 (word)

和盖章扫描件 (PDF)通过电子邮件返送至联系人邮箱,组织单位将根据报

名情况综合择选。

四、联系方式

联系人:高俊彩

联系电话:010-64843499

电子邮箱:tc256anjc.c。m.cn

附件:标准参编单位和人员申请表

全 国

标准参编单位和人员申请表

参编标准名称

联系人  电话  邮件

编写单位信息

单位名称

统一社会信用代码

地  址  邮编

单位性质

经营范围

（简要概括）

对标准项目支持情况

（人员、技术、试验等）

编写人员信息

参编

人员

姓  名  性    别  出生日期

工作职务  技术职称  最高学历

毕业院校  从事专业

联系电话  电子邮件

身份证号码

标准化工作经历

申报单位意见

本单位愿意积极参与编写工作组组织的各项活动，愿意承担

工作组分配的相关工作。

（盖章）

年   月   日
注：请认真填写以上信息及时反馈给我们。

联系人：高俊彩  010-64843499            邮箱：tc256@njc.com.cn